

## اخبار

**استوره کشی به سبک رسول خادم**



رسول خادم در ۳ سال متوالی در فینال رقابت‌های جهانی ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ و المپیک ۱۹۹۶ مقابل ماکاریک خادارتسف دارندهٔ ۷مدال طلای جهان و المپیک از روسیه به برتری رسید و به سبطره اسطوره روس کشتی جهان بر وزن ۹۰ کیلوگرم پایان داد.

به گزارش ایسنا، ماکاریک خادارتسف اسطوره روس وزن ۹۰ کیلوگرم کشتی جهان در دهه‌های ۸۰ و ۹۰ میلادی، ۵ سال متوالی از سال ۱۹۸۶ تا ۱۹۹۱ موفق به کسب مدال طلای جهان شد.

او همچنین در ۲ المپیک ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ نیز بر سکوی نخست ایستاد و ۲ مدال طلای المپیک را به‌بترین زرین خود اضافه کرد اما رسول خادم به سبطره خادارتسف بر کشتی جهان پایان داد و ۳ سال متوالی در فینال رقابت‌های جهانی و المپیک موفق به شکست او شد تا خادارتسف با خاطره‌ای تلخ از میادین کشتی خداحافظی کند. او در المپیک ۲۰۰۰ نیز برای ازبکستان کشتی گرفت اما در رده‌ای بهتر از چهاردهمی قرار نگرفت. خادارتسف دو مرتبه در فینال رقابت‌های قهرمانی جهان در سال‌های ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ و یک مرتبه در فینال المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا مقابل رسول خادم تن به شکست داد و به مدال نقره بسنده کرد.

خادم در فینال المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا برابر این روس کشتی بلد با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید و مدال یا ارزش طلای المپیک را بر گردن آویخت.

## رونال مادرید را فراموش کن جنون در پاریس؛ پیشنهاد ۱ میلیارد یورویی به امباپه!



مدیران پاری سن ژرمن در تلاش هستند تا کیلیان امپاها، ستاره فرانسوی، را به هر شکل ممکن در این باشگاه حفظ کنند.

به گزارش ورزش سه، امپاها سوژه اصلی شایعات و حواشی بازار نقل و انتقالات تابستانی تا این جای کار بوده و بیشتر جنجال‌ها به تصمیم او مربوط بوده است.

این بازیکن چند هفته قبل اعلام کرد که تصمیمی برای تمدید قراردادش با پاری سن ژرمن ندارد و به این ترتیب، فصل آینده آخرین فصل حضورش در ترکیب این تیم خواهد بود.

این موضوع باعث عصیانیت مدیران پی اس جی شد و آنها با صراحت به این ستاره فرانسوی اعلام کردند که درصورتی که قراردادش را تمدید نکنند، باید در همین تابستان از این باشگاه جدا شود چون آنها اجازه جدایی او به عنوان بازیکن آزاد را نخواهند داد.

او تا به حال در برابر فشارهای مدیران این باشگاه مقاومت کرده و حاضر به امضای قرارداد جدید یا تمدید قراردادش تا سال ۲۰۲۵ نشده اما ممکن است طرح جدید پی اس جی این مقاومت را درهم بشکند.

نشریه Defensa Central خبر داده که مدیران پاری سن ژرمن پیشنهاد باورنکردنی را به امپاها تقدیم کرده‌اند که شامل امضای قراردادی ۱۰ ساله به ارزش یک میلیارد یورو است.

به این ترتیب، این بازیکن در صورت امضای این قرارداد تا سن ۳۴ سالگی دو پارک دو پرنس خواهد ماند و در عمل قراردادی مادام العمر خواهد بود که رویای پوشیدن پیراهن ژنرال مادرید را از او می‌گیرد.

در صورتی که امپاها این پیشنهاد را بپذیرد و این قرارداد را امضا کند، عملاً شاهد امضای هنگفت‌ترین و جذاب‌ترین قرارداد در تاریخ فوتبال و شاید حتی ورزش دنیا خواهیم بود.

با این حال، این ستاره فرانسوی به پی اس جی اطلاع داده که با پول نظرش تغییر نمی‌کند و همچنان بر سر تصمیمش برای ترک این باشگاه مانده است.

به گزارش مهر، روند آماده‌سازی تیم‌های لیگ برتری برای حضور در بیست و سومین دوره این رقابت‌ها پیش بینی تکرار جنگ قهرمانی بین چند تیم مشخص لیگ برتری را به همراه دارد.

سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز با برنامه‌ریزی مشخص تمرینات پیش فصل خود را آغاز کردند. آنها اردوی منظم و فشرده‌ای را در ترکیه نیز پشت سر گذاشتند تا به آمادگی تاکتیکی و بدنی لازم برسند.

هر دو باشگاه شرایط قابل ملاحظه‌ای در نقل و انتقالات تابستانی داشتند تا در کنار مدعیان سنتی پایتخت همچون استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی در لیگ برتر خط و نشان محکمی بکشند. تیم‌هایی که در چند فصل اخیر پای ثابت جدال قهرمانی در لیگ برتر بودند و کمتر شاهد حضور پدیده‌ای برای بالا بردن جام بودیم. نگاهی اجمالی به بازیکنان ورودی و خروجی تیم‌های همواره مدعی قهرمانی نشان می‌دهد آنها برای اضافه کردن جامی دیگر از جنس لیگ برتر رقابت را آغاز خواهند کرد:

**پرسپولیس: پیش‌فصل نامطلوب یحیی با خریدهای دلخواه**

سرمریی پرسپولیس دو روی سکه کاملاً متفاوت را در تمرینات پیش فصل تجربه کرد. او پس از پشت سر گذاشتن تعطیلات شخصی به قراردادش پایبند ماند تا برای فصل پیش رو هدایت مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی را همچنان عهده دار باشد.

او لیست بازیکنان مورد نظر خود را نیز به باشگاه ارائه کرد که طی آن محمدحسین کنعانی زادگان و شهاب زاهدی جذب شدند اما برای خرید هافبک میانی سراغ سعید عزت الهی رفت که این اتفاق رخ نداد تا با نظر مستقیم گل محمدی بتوانند مسعود ریگی را جذب کنند. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از جنجال‌های فراوان علیرضا بیرانوند برای فسخ با باشگاه و رفتن به استقلال نه تنها او را حفظ کرد بلکه قرارداد امید عالیشاه، سعید صادقی، میلاد سرک و… را هم تمدید کرد تا عیسی آل کثیر تنها خروجی باشگاه باشد که بر خلاف میل گل محمدی از تیم جدا شد.

عملکرد نسبتاً مطلوب نقل و انتقالاتی پرسپولیس با بدقولی درویش برای برگزاری اردوی پیش فصل در ترکیه پاک شد. سرخوشان پایتخت که به دلیل مشکلات مالی به ترکیه نرفتند به دلیل عدم پرداخت مطالبات فصل گذشته بازیکنان نیز خیلی دیر تمرینات خود را شروع کرد تا حالا با تأخیر در آماده سازی بدنی و تاکتیکی بازیکنان خود در آستانه شروع لیگ برتر روبرو شود.

با این حال به نظر می‌رسد سرخ‌ها به دلیل حفظ اسکلت اصلی خود همچنان مدعی قهرمانی باشند و بتوانند برای رسیدن به جام در فوتبال باشگاهی

**وضعیت چهار گزینه قهرمانی لیگ جدید**

# تیم جدیدی مدعی می‌شود؟

*هر چند پیش‌بینی در مورد این که کدام تیم‌ها مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ بیست و سوم خواهند بود اما به نظر می‌رسد همان تیم‌های همیشگی که فصل قبل رقابت نزدیکی داشتند، مدعیان جام خواهند بود.*



فوتبال باشگاهی ایران بوده است.

**استارت کم نظیر تراکتور با راننده اسپانیایی**
بدون شک تراکتور تبریز عملکردی ایده آل در پیش فصل لیگ بیست و سوم داشته است. پاکو خمز با توانایی مالی بالای مالک تراکتور توانست تمام بازیکنان دلخواهش را بگیرد تا شجاع خلیل زاده، آلوارو خیمینز، سعید آقاچی، عارف آغاسی، عارف رستمی، مهدی شیری و سیامک نعمتی پیراهن این تیم را بر تن کنند.

آنها اردویی مطلوب در ترکیه را پشت سر گذاشتند و با برگزاری بازی‌های تدارکاتی مناسب مقابل آدانامیر ترکیه، سولکیا مولداوی و اورنوبوگ روسیه به کشور بازگشتند تا خود را برای جدالی تمام عیار در مسیر قهرمانی آماده کنند. خوسته‌ای که محمدرضا زوزوی مالک این باشگاه بارها در مصاحبه‌هایش به آن اشاره کرده و این تیم را آماده رسیدن به جام در فصل پیش روی لیگ برتر دانسته است.

**چینش مورایس برای قهرمانی سپاهان**
سپاهان اصفهان همچون تراکتور شرایطی ایده آل در نقل و انتقالات تابستانی داشته است. این تیم

### سواکات میلیون دکتری از سرمریی پرسپولیس!

هافبک شماره ۱۰ این تیم است. افشای دو نامه سازمان نظام وظیفه به وزارت ورزش و سازمان لیگ، آشکار کرد که او مشمول خدمت سربازی است و تا یکم شهریور ماه امکان بازی برای پرسپولیس را خواهد داشت. فراموش نکنید سرلک یکی از ۳ بازیکن ثابت پرسپولیس در فصول اخیر بوده و جدایی او لطمه بزرگی برای قرمزها یحیی گل محمدی است.

**۲. محدودیت لیست بزرگسالان**

حذف سه سهمیه زیر ۲۵ ساله و کاهش یک نفر از لیست بزرگسالان، ضربه عمیقی به یحیی گل‌محمدی بود. در برنامه او، محمد عمری، وحید حنائوف و مهدی عابدی برای فصل جدید در لیست زیر ۲۵ ساله جای می‌گرفتند، اما حالا هر سه این نفرات به جمع بزرگسالان اضافه شده‌اند. پرسپولیس حالا لیست خود را تکمیل می‌بیند و برای جذب مهاجم باید یک نفر را در فهرست خروجی قرار بدهد.

**۳. تعلل در جذب سعید عزت‌اللهی و بن‌بست**

در صورت جدایی میلاد سرلک، پرسپولیس نیاز جدی به جذب یک هافبک دفاعی سرشناس و در حد ترکیب اصلی خواهد داشت. اما تعلل پرسپولیس از ابتدای پنجره تابستانی باعث شده تا حالا جذب سعید عملاً ناممکن باشد و در بازار نیز هافبک دفاعی در سطح سرلک به چشم نمی‌خورد.

**۴. لغو اردوی خارجی و آماده‌سازی داخلی**

در حالت عادی پرسپولیس باید این روزها در استانبول خود را آماده شروع فصل جدید می‌کرد اما قرمزها برای چهارمین سال متوالی، امکان سفر به خارج از کشور را از دست دادند. طبیعتاً آرماش کمپ خارجی و دوری از حواشی داخلی می‌توانست فرصت بهتری را در اختیار گل‌محمدی قرار دهد. فارغ از تمام مسائل نقل و انتقالات، اساسی‌ترین نکته برای پرسپولیس همین مسئله آماده‌سازی پیش فصل است، خصوصاً اینکه قرمزها با تأخیر ۱۰ روزه پیش فصل را آغاز کرده بودند.

**۵. انتخاب زوج دفاع مرکزی**

این فصل همچون لیگ نوزدهم، اختلاف سطح خاصی بین

## اخبار

چوکوونزه به اضافه دانجوما: حمله از وبارئال می‌آید

### تکلیف طارمی و میلان زیر دریا مشخص می‌شود!



میلان برای جذب ساموئل چوکوونزه پیشنهادش است و قطعی شدن این انتقال به معنای پایان رویای حضور مهدی طارمی در لباس روسونری خواهد بود.

به گزارش ورزش سه، یک مجله مد معروف به ماه ژوئن، لیستی از رنگ‌های مد در فصل تابستان را منتشر کرد. از خاکستری مرورایدی تا آبی پودری، تقریباً همه این‌ها، رنگ‌های ملایمی هستند. اگر طراحان مد اجازه می‌دادند، میلان سلیقه دیگری برای تعیین رنگ‌های فصل داشت.

روسونری در ماه ژوئن روی آبی شرط بندی کرد. آن‌ها لوفتوس چیک به همراه پولیشیچ را از چلسی به خدمت گرفتند اما در ماه جولای مستقیماً به سراغ رنگ زرد روشن می‌روند، یعنی وپارئال.

چروچیو فورلانی (مدیرعامل میلان) برای دو بازیکن با وپارئال صحبت کرده است... و البته این موضوع جای تعجب ندارد چرا که روسونری مدت‌هاست به دنبال ساموئل چوکوونزه و آرنات دانجوما است. میلان در تلاش برای سرعت بخشیدن به معامله چوکوونزه که در حال انجام یک نبرد شخصی و راه دور با مهدی طارمی است. داستان از این قرار است که میلان هنوز هم

می‌تواند یک بازیکن با ملیتی غیر از اتحادیه اروپا را از یک باشگاه خارجی به خدمت بگیرد و یک دربی بزرگ بین طارمی و چوکوونزه رخ داده است: آنها دو نامزد اصلی برای پیوستن به تیم پیولی هستند. وضعیت کاملاً روشن است. میلان یک قرارداد چند ساله تعریف شده به چوکوونزه پیشنهاد داده که حقوق ۴ میلیون یورو در هر فصل را برای این بازیکن در پی دارد؛ یک قرارداد مهم. یا باید با وپارئال با توافق رسیدی یا با پورتو برای طارمی به نتیجه رسیدی و میلان به طور جدی برای جذب یکی از این دو نفر تلاش می‌کند.

صنیر این است که اگر میلان بخواهد برای جذب طارمی تلاش کند، میان خواسته های دو باشگاه فاصله وجود دارد. اما این اختلاف آنقدر زیاد نیست که روسونری از جذب طارمی دست بکشد. رسیدن به توافق ۲۵ میلیون یورویی غیرممکن نیست که با اضافه کردن پاداش‌ها، می تواند رقم اولیه را افزایش یا کاهش دهد.

در نهایت چه کسی به تیم اضافه می‌شود؟ اگر چوکوونزه بیاید، آث میلان باید یک مهاجم اروپایی یا با ملیتی خارج از اتحادیه اروپا که در ایتالیا بازی می‌کند را انتخاب کند. برخی‌ها جذب طارمی را ترجیح می‌دهند، زیرا ژیرو به کمک نیاز دارد و برای یک مهاجم مرکزی سخت است که بتواند تمام انتظارات را برآورده کند. برخی نیز خواستار جذب چوکوونزه هستند، که می‌تواند مشکل جناح راست را به سرعت حل می‌کند.

پیولی در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از براهیم دیاز، مسیاس، سمالکز و همچنین ریچج استفاده کرد.

یک سال بعد، او دوست دارد همه این کارها را دوباره انجام دهد. چوکوونزه هدف اول است، کریستین پولیشیچ نیز می‌تواند در آن سمت بازی کند، لوکا رومرو نامی خواهد بود که در صورت ماندن در میلان، به انتهای لیست اضافه می‌شود. سپس پرونده دانجوما نیز وجود دارد.

دانجوما نقش اصلی این داستان است که سبب شده میلان برای دو بازیکن با وپارئال صحبت کند. آرنات دانجوما، قلب مهاجم دوم است، بازیکنی که برای میلان به عنوان جوکر هجومی مفید است. او قدرت دریبل زنی و شتاب دارد که می‌تواند در ایتالیا بسیار مفید باشد، برای پیولی او می‌تواند در سمت راست، چپ و بین این دو پست بازی کند. میلان

او را به صورت قرضی با حق خرید می‌خواهد. او می‌تواند با مبلغی حدود ۴ میلیون جذب شود. به همین دلیل، میلان نیاز دارد با وپارئال و حتی بیشتر از آن، با پورتو، گفتگو کند. تیم پرتغالی همچنان برای فروش طارمی موضع سختی دارد، اما وپارئال... آنها در حال مذاکره هستند. قرارداد چوکوونزه در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و هیچ تیمی در حال حاضر پیشنهاد دیوانه کننده‌ای برای او ارسال نکرده است. ساموئل قیلا به میلان بله را گفته است: این ترجیح اوست. سپس، تنها چیزی که در باقی می‌ماند این است که منتظر ماموریت در تر دریا باشیم. یک زیردریایی فرمت ز و سیاه در کنار زیردریایی زرد قرار گرفت: او نمی‌خواهد بدون امضای روی یک تکه کاغذ به سطح زمین بازگردد.



با فرض جدایی رضایی و مهری، لیست بزرگسال استقلال به عدد ۱۸ خواهد رسید تا یک جای خالی برای بازیکن دیگری ایجاد شود که احتمالاً عارف غلامی خواهد بود.

با توجه به اینکه جذب احتمالی خالدآبادی و سلمانی جایی در لیست بزرگسالان پر نمی‌کند، استقلال در صورت جذب مهاجم، وینگر و یک هافبک وسط دیگر، احتیاج به جدایی سه بازیکن دیگر دارد که به احتمال بسیار زیاد، آرمآن رضائی، امید حامدی‌فر و سجاد شهباززاده خواهند بود.